Генеральному директору
                                                                                                      ООО «ПАК Девелопмент»
Коновалову Павлу Александровичу
от
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Между мною,__________________________________________________
____________________________________________________  и Обществом с ограниченной ответственностью «ПАК Девелопмент», ОГРН 1137746577143,  ИНН 7734703994, адрес места нахождения: 123060, г. Москва, 1-й Волоколамский проезд, дом 10, корпус 15, этаж1, пом. II, комн. 3 заключен Договор участия в долевом строительстве № ______________ от «____ » __________ 20___ года  (далее по тексту «Договор»).
В соответствии с п. 2.1. Договора общая площадь Квартиры № _______ составляет  ________  кв.м.
По итогам технической инвентаризации после завершения строительства Многоквартирного дома установлено, что общая площадь Квартиры составляет _____ кв.м., что на  ______________ кв.м. меньше площади, указанной в п. 2.1. Договора,
[bookmark: _GoBack]Таким образом, в соответствии с п. 5.1. Договора  и с учетом изменения Площади Квартиры, установленного по результатам произведенных обмеров, Цена Договора подлежит корректировке и составляет сумму в размере ___________ (______________) рублей ___ копеек.
На основании вышеизложенного, и в соответствии с п. 9.5. Договора, прошу Вас осуществить возврат излишне уплаченных мною денежных средств за разницу между Площадью Квартиры, указанной в п. 2.1. Договора и площадью Квартиры в соответствии с паспортом БТИ, в размере ____________ (_______________) рублей ___ копейки в течение 7 (Семи) рабочих дней со дня предоставления настоящего заявления по следующим реквизитам:

	Банк получатель

	Корреспондентский счёт

	БИК

	Получатель платежа

	Счёт получателя платежа

	ИНН

	«____» ____________ 20_____  года               _________________________ /_______________/